EXTRATO	DE TERMO	DE	ADITAMENTO	Nº	003/2021

  CONTRATANTE:		INSTITUTO	DE	PREVIDENCIA	DO	MUNICIPIO	DE	ASPASIA.

  CONTRATADO:			SERGIO	VENANCIO	VICENTE

  CONTRATO:			nº.	004/2017

OBJETO: Contratação de empresa, especializada na prestação de serviços de

Consultoria e Assessoria Previdenciária, elaboração e acompanhamento de

Demonstrativos Contábeis, Previdenciários, Repasse e Aplicações (DAIR) e

elaboração de Registros Individualizado das Contribuições Previdenciárias

dos Servidores por 12 (doze) meses.

  VALOR TOTAL:	 	 	 	  R$ 19.667,40 (dezenove mil seiscentos e sessenta e sete reais e

quarenta centavos).

  PRAZO:		12	meses

Aspásia	-	SP,		31	de	dezembro	de	2021.

Marcelo Perinelli
Presidente/Presidente